PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2014 №  40
п.Боровёнка
Об обеспечении безопасности

населения на водных объектах

Боровёнковского сельского

поселения в 2014 году

В соответствии с Уставом Боровёнковского сельского поселения и в целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Боровёнковского сельского поселения Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить предполагаемые  места для массового купания населения в период купального сезона 2014 года на территории Боровёнковского сельского поселения:

 - участок берега озера Белое - налево 70 м на 4 км автодороги «Боровёнка – Ольгино – Торбино» 2 купальня, площадью водной акватории 250 кв.м.;

- участок берега озера  Черное (д. Горки) – слева на 5 км   автодороги «Боровёнка-Заручевье – Сутоки», площадью водной акватории 250 кв.м.;
- участок берега озера  Нездринское -  направо 50 м на 5 км  автодороги «Боровёнка-Заручевье – Сутоки», площадью водной акватории 250 кв.м.;
- участок берега озера  Торбинское -  перед д. 2 по ул. Ленина ж/д. ст. Торбино, площадью водной акватории 250 кв.м.
2. Провести водолазное обследование дна и обследование воды на соответствие санитарно-гигиеническим нормам и правилам предполагаемых мест для массового купания
3. По результатам водолазного обследования, проведенного 11.06.2013 провести чистку дна  озера Белое.
Глава
сельского поселения                                                 Н.Г. Пискарева